（第６号様式）

令和７年度第１回
茅ヶ崎市養護老人ホーム入所判定委員会会議録

議題

養護老人ホーム入所措置の要否の判定について

  日時 令和７年７月２４日（木）

１３時００分から１４時００分まで

  場所   茅ヶ崎市役所 分庁舎５階特別会議室

  出席者氏名
委員（６名）

橋本瑞基、大村静香、吉嶺友喜

山田恒久、深澤雄司、松尾由香

事務局（３名）

本多、金子、土屋

 会議の公開・非公開  非公開

 傍聴者数

非公開の理由 個人に関する情報で、特定個人が識別され、又は公開するこ

とにより、個人の権利利益を害するおそれがあるため。

（茅ヶ崎市自治基本条例第１４条第１項第３号ただし書きに

該当）

（会議の概要）

１ 開会

松尾高齢福祉課長より、あいさつ。

２ 議題

（１） 茅ヶ崎市養護老人ホーム入所判定委員会委員長及び副委員長の選出について

橋本委員が委員長に選出され、大村委員が副委員長に選出された。

（２）養護老人ホーム入所措置の要否の判定について

養護老人ホームへの措置申出のあった６名について、老人ホーム入所判定審査票

等に基づき審査を行った。

    審査の結果、「養護老人ホームの対象」として判定された。

    また、老人福祉法施行細則第４条第２項に則り、１名について緊急の必要がある

と認め、高齢福祉法第１１条第１項第１号の措置を行った旨を報告した。

３ その他

  なし